COMPOSIZIONE: 37% LINO 63% COTONE V l V l
COMPOSITION: 37% FLAX 63% COTTON a e a e
COMPOSITION: 37% LIN 63% COTON

ZUSAMMENSTELLUNG: 37% LEIN 63% BAUMWOLLE
COMPOSICION: 37% LINO 63% ALGODON

v X ® R K Cat. 20 Cat. 20
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ZANOTTASPA VIAVITTORIO VENETO 57
20834 NOVAMILANESE MB - ITALIA

zanotta:

viburno

COMPOSIZIONE: 58% COTONE RICICLATO* 25% POLIESTERE 17% ACRILICO

COMPOSITION: 58% RECYCLED COTTON* 25% POLYESTER 17% ACRYLIC

COMPOSITION: 58% COTON RECYCLE* 25% POLYESTER 17% ACRYLIQUE

ZUSAMMENSTELLUNG: 58% WIEDERVERARBEITETE BAUMWOLLE#* 25% POLYESTER 17% ACRYL
COMPOSICION: 58% ALGODON RECICLADO* 25% POLIESTER 17% ACRILICO

* cotton recycled yarns compliant with Global Recycled Standard v4.0 (GRS)

HEIGHT: 140 cm LIGHT RESISTANCE:5/6 ABRASION: 100.000
WEIGHT:1230g/ml SHRINKAGE: -0,5% PILING:4/5
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ZANOTTASPA VIAVITTORIO VENETO 57

20834 NOVA MILANESE  MB - ITALIA

zanotta: VICO

COMPOSITION: 61% VISCOSE 20% FLAX 8% POLYESTER 6% COTTON 3% ACRYLIC 2% POLYAMIDE

COMPOSITION: 61% VISCOSE 20% LIN 8% POLYESTER 6% COTON 3% ACRYLIQUE 2% POLYAMIDE

ZUSAMMENSTELLUNG: 61% VISKOSA 20% LEINEN 8% POLYESTER 6% BAUMWOLLE 3% ACRYL 2% POLYAMID

COMPOSICION: 61% VISCOSA 20% LINO 8% POLIESTER 6% ALGODON 3% ACRILICO 2% POLIAMIDA E K E ® @

COMPOSIZIONE: 61% VISCOSA 20% LINO 8% POLIESTERE 6% COTONE 3% ACRILICA 2% POLIAMMIDE C at 20
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ZANOTTASPA VIAVITTORIO VENETO 57
20834 NOVAMILANESE MB - ITALIA

zanotta:

victor

COMPOSIZIONE: 33% ACRILICO 24% VISCOSA 23% COTONE 12% LINO 8% POLIESTERE
COMPOSITION: 33% ACRYLIC 24% VISCOSE 23% COTTON 12% FLAX 8% POLYESTER
COMPOSITION: 33% ACRYLIQUE 24% VISCOSE 23% COTON 12% LIN 8% POLYESTER

ZUSAMMENSTELLUNG: 33% ACRYL 24% VISKOSE 23% BAUMWOLLE 12% LEINEN 8% POLYESTER

COMPOSICION: 33% ACRILICO 24% VISCOSA 23% ALGODON 12% LINO 8% POLIESTER

HEIGHT: 140 cm
WEIGHT: 870g/ ml

28101

28157

LIGHT RESISTANCE: 4/5
SHRINKAGE: -2%
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ABRASION: 25.000
PILING: 4
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zanotta: viero

COMPOSIZIONE: 54%COTONE 28% ACRILICO 18% POLIESTERE 54%

COMPOSITION: COTTON 28% ACRYLIC 18% POLYESTER 54% C a 20
COMPOSITION: COTON 28% ACRYLIQUE 18% POLYESTER 54% "
ZUSAMMENSTELLUNG: BAUMWOLLE 28% AKRYL 18% POLYESTER 54% E A ® E
COMPOSICION: ALGODON 28% ACRILICO 18% POLIESTER ~

HEIGHT: 140 cm LIGHT RESISTANCE: 5/6 ABRASION: 50.000

WEIGHT: 1030 g/ml SHRINKAGE: +/- 0% PILING: 4/5

TEL. +39.0362 4981

WWW.ZANOTTA.IT

ZANOTTASPA VIAVITTORIO VENETO 57
20834 NOVAMILANESE MB - ITALIA
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ZANOTTASPA VIAVITTORIO VENETO 57
20834 NOVA MILANESE MB - ITALIA

zanotta: vins

COMPOSIZIONE: 39% VISCOSA 24% ACRILICA 19% COTONE 13% POLIESTERE 5% LINO C at 2 0

COMPOSITION: 39% VISCOSE 24% ACRYLIC 19% COTTON 13% POLYESTERE 5% FLAX

COMPOSITION: 39% VISCOSE 24% ACRYLIQUE 19% COTON 13% POLYESTER 5% LIN

ZUSAMMENSTELLUNG: 39% VISKOSE 24% AKRYL 19% BAUMWOLLE 13% POLYESTER 5% LEINEN

COMPOSICION: 39% VISCOSA 24% ACRILICO 19% ALGODON 13% POLIESTER 5% LINO ® E
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ZANOTTASPA VIAVITTORIO VENETO 57

20834 NOVA MILANESE MB - ITALIA

5 9

zanotta: VIp

COMPOSIZIONE: 81% PVC 19% POLIESTERE - RESISTENTE AL FUOCO

COMPOSITION: 81% PVC 19% POLYESTER - FLAME RETARDANT C at < 20
COMPOSITION: 81% PVC 19% POLYESTER - FEU ENDURANCE

ZUSAMMENSTELLUNG: 81% PVC 19% POLYESTER - FEUERBESTANDIG

COMPOSICION: 81% PVC 19% POLIESTER - RESISTIENTE AL FUEGO AR AR
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ZANOTTASPA VIAVITTORIO VENETO 57
20834 NOVA MILANESE  MB - ITALIA

zanotta: ecofire

COMPOSIZIONE: 71% PVC 27% COTONE 2% POLIURETANO - RESISTENTE AL FUOCO
COMPOSITION: 71% PVC 27% COTTON 2% POLYURETHANE - FLAME RETARDANT C a . 30
COMPOSITION: 71% PVC 27% COTON 2% POLYURETHANE - FEU ENDURANCE

ZUSAMMENSTELLUNG: 71% PVC 27% BAUMWOLLE 2% POLYHURETHAN - FEUERBESTANDIG

COMPOSICION: 71% PVC 27% ALGODON 2% POLIURETANO - RESISTIENTE AL FUEGO E E ® f% K

31601 31627 31641
31602 31629 31626 31605

31631 31616 31657 31606
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ZANOTTASPA VIAVITTORIO VENETO 57

20834 NOVAMILANESE MB - ITALIA

zanotta: taiga

COMPOSIZIONE: 35% ACRILICO 19% VISCOSA 16% LANA VERGINE 12% POLIESTERE 10% LINO 8% COTONE
COMPOSITION: 35% ACRYLIC 19% VISCOSE 16% PURE WOOL 12% POLYESTER 10% FLAX 8% COTTON ‘ a 3 O
COMPOSITION: 35% ACRYLIQUE 19% VISCOSE 16% LAINE VIERGE 12% POLYESTER 10% LIN 8% COTON .

ZUSAMMENSTELLUNG: 35% ACRYL 19% VISKOSE 16% REINE WOLLE 12% POLYESTER 10% LEINEN 8% BAUMWOLLE w : g : ® ﬂ
COMPOSICION: 35% ACRILICO 19% VISCOSA 16% LANA VIRGEN 12%POLIESTER 10% LINO 8% ALGODON N/ O

HEIGHT: 140cm LIGHT RESISTANCE:5/6 ABRASION: 40 000
WEIGHT: 1050g /ml SHRINKAGE: +/- 2% PILING: 4




COMPOSIZIONE: 100% POLIPROPILENE ADATTO PER USO ESTERNO T I
COMPOSITION: 100% POLYPROPYLEN SUITABLE FOR OUTDOOR USE a as so
COMPOSITION: 100% POLYPROPYLEN INDIQUE POUR UN USAGE EXTERIEUR

ZUSAMMENSTELLUNG: 100% POLYPROPYLEN PASSEND FURS FREIE

COMPOSICION: 100% POLIPROPILENO INDICADC PARA USO EXTERIOR

v ® A K Cat. 30
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ZANOTTASPA VIAVITTORIO VENETO 57

20834 NOVAMILANESE MB - ITALIA

zanotta:

talento

COMPOSIZIONE: 72% LINO 14% COTONE 14% VISCOSA
COMPOSITION: 72% FLAX 14% COTTON 14% VISCOSE
COMPOSITION: 72% LIN 14% COTON 14% VISCOSE
ZUSAMMENSTELLUNG: 72% LEINEN 14% BAUMWOLLE 14% VISKOSE
COMPOSICION:72% LINO 14% ALGODON 14% VISCOSA
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ZANOTTASPA VIAVITTORIO VENETO 57
20834 NOVA MILANESE MB - ITALIA

zanotta: teatro

COMPOSIZIONE: 100% POLIESTERE - RESISTENTE AL FUOCO

COMPOSITION: 100% POLYESTER - FLAME RETARDANT C a 30
COMPOSITION: 100% POLYESTER - FEU ENDURANCE

ZUSAMMENSTELLUNG: 100% POLYESTER - FEUERBESTANDIG

COMPOSICION: 100% POLIESTER - RESISTIENTE AL FUEGO E K @ C% E
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ZANOTTASPA VIAVITTORIO VENETO 57
20834 NOVAMILANESE  MB - ITALIA

zanotta: telastrong

COMPOSIZIONE: 100% COTONE

COMPOSITION: 100% COTTON C a t . 30
COMPOSITION: 100% COTON

ZUSAMMENSTELLUNG: 100% BAUMWOLLE

COMPOSICION: 100% ALGODON K K @ & E

20001
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ZANOTTA SPA VIAVITTORIO VENETO 57

20834 NOVA MILANESE  MB - ITALIA

zanotta: teolo

COMPOSIZIONE: 100% POLIESTERE RESISTENTE AL FUOCO

COMPOSITION: 100% POLYESTER FLAME RETARDANT C a = 30
COMPOSITION: 100% POLYESTER FEU ENDURANCE

ZUSAMMENSTELLUNG: 100% POLYESTER FEUERBESTANDIG

COMPOSICION: 100% POLIESTER RESISTIENTE AL FUEGO @ K ® 5
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ZANOTTASPA VIAVITTORIO VENETO 57

20834 NOVA MILANESE MB - ITALIA

zanotta: ferso

COMPOSIZIONE: 54 % LANA 23% COTONE 11%POLIAMMIDE 11%ALPACA 1%ELASTAN
COMPOSITION: 54% WOOL 23% COTTON 11% NYLON 11% ALPACA 1% ELASTANE ‘ a 3 0
COMPOSITION: 54% LAINE 23% COTON 11% POLYAMIDE 11% ALPAGA 1% ELASTHANNE "
ZUSAMMENSTELLUNG: 54% WOLLE 23% BAUMWOLLE 11% POLYAMID 11% ALPAKA 1% ELASTHAN E ® E H
COMPOSICION: 54% LANA 23% ALGODON 11% POLIAMIDA 11% ALPACA 1%ELASTANO % ~
HEIGHT: 140 cm LIGHT RESISTANCE: 4/5 ABRASION: 50.000
WEIGHT: 693 g/ml SHRINKAGE: +/- 2% PILING: 4
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ZANOTTASPA VIAVITTORIO VENETO 57

20834 NOVAMILANESE MB - ITALIA

Zanotta: testura

COMPOSIZIONE: 35% COTONE 41% POLIESTERE RICICLATO* 24% COTONE RICICLATO *
COMPOSITION: 35% COTTON 41% RECYCLED POLYESTER* 24% RECYCLED COTTON* C a 3 0
COMPOSITION: 35% COTON 41% POLYESTER RECYCLE'* 24% COTON RECYCLE'* "

ZUSAMMENSTELLUNG: 35% BAUMWOLLE 41% WIEDERVERARBEITETES POLYESTER*
24% WIEDERVERARBEITETE BAUMWOLLE* E K ® E @
COMPOSICION: 35% ALGODON 41% POLIESTER RECICLADO* 24% ALGODON RECICLADO* -

HEIGHT: 140 cm LIGHT RESISTANCE: 4 ABRASION: 30000
WEIGHT:-940g/ ml SHRINKAGE:- 2,5 % PILING: 5

*Pre-consumer and post-consumer recycled cotton and polyester yarns to meet social and environmental
requirements at each stage of the supply chain without the use of potentially harmful chemicals.
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ZANOTTASPA VIAVITTORIO VENETO 57

20834 NOVA MILANESE  MB - ITALIA

zanotta: tito

COMPOSIZIONE: 30% VISCOSA 19% LINO 14% COTONE 10% POLIESTERE 27% ACRILICO C a t 3 0
| ]

COMPOSITION:30% VISCOSE 19% FLAX 14% COTTON 10% POLYESTER 27% ACRYLIC

COMPOSITION: 30% VISCOSE 19% LIN 14% COTON 10% POLYESTER 27% ACRYLIQUE

ZUSAMMENSTELLUNG: 30% VISKOSA 19% LEINEN 14% BAUMWOLLE 10% POLYESTER 27% ACRYL

COMPOSICION: 30% VISCOSA 19% LINO 14% ALGODON 10% POLIESTER 27% ACRILICO E ® K E @
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ZANOTTASPA VIAVITTORIO VENETO 57
20834 NOVAMILANESE MB - ITALIA

Zanotta:

tocco

COMPOSIZIONE: 41% COTONE 36% ACRILICA 8% POLIESTERE 7% POLIAMMIDE 3% VISCOSA 2% LANA 2% LINO
COMPOSITION: 41% COTTON 36% ACRYLIC 9% POLYESTER 7% POLYAMIDE 3% VISCOSE 2% WOOL 2% FLAX
COMPOSITION: 41% COTON 36% ACRYLIQUE 9% POLYESTER 7% POLYAMIDE 3% VISCOSE 2% LAINE 2% LIN
ZUSAMMENSTELLUNG: 41% BAUMWOLLE 36% ACRYL 9% POLYESTER 7% POLYAMID 3% VISKOSE 2% WOLLE 2% LEINEN
COMPOSICION: 41% ALGODON 36% ACRILICO 9% POLIESTER 7% POLIAMIDA 3% VISCOSA 2% LANA 2% LINO

32001

f’g”iﬂ *g "f,{]

32017 32027 32059
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COMPOSIZIONE: 50% COTONE 33% VISCOSA 17% LINO
COMPOSITION: 50% COTTON 33% VISCOSE 17% FLAX
COMPOSITION: 50% COTON 33% VISCOSE 17% LIN
ZUSAMMENSTELLUNG: 50% BAUMWOLLE 33% VISKOSE 17% LEINEN
COMPOSICION: 50% ALGODOM 33% VISCOSA 17% LINO
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ZANOTTASPA VIAVITTORIO VENETO 57
20834 NOVAMILANESE MB - ITALIA

zanotta:

COMPOSIZIONE: 100% COTONE
COMPOSITION: 100% COTTON
COMPOSITION: 100% COTON

ZUSAMMENSTELLUNG: 100% BAUMWOLLE

COMPOSICION: 100% ALGODON
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ZANOTTA SPA VIAVITTORIO VENETO 57

20834 NOVA MILANESE MB - ITALIA

Zanotta: trama

COMPOSIZIONE: 72% LINO 15% COTONE 9% VISCOSA 4% POLIAMMIDE

COMPOSITION: 72% FLAX 15% COTTON 9% VISCOSE 4% POLYAMIDE C at 3 0
COMPOSITION: 72% LIN 15% COTON 9% VISCOSE 4% POLYAMIDE .
ZUSAMMENSTELLUNG: 72% LEINEN 15% BAUMWOLLE 9% VISKOSE 4% POLYAMID

COMPOSICION: 72% LINO 15% ALGODON 9% VISCOSA 4% POLIAMIDA E A E @ @
HEIGHT: 140 cm LIGHT RESISTANCE: 4 ABRASION: 20.000

WEIGHT: 1145 g/ ml SHRINKAGE: -1,5% PILING:3/4
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ZANOTTASPA VIAVITTORIO VENETO 57

20834 NOVA MILANESE MB - ITALIA

zanotta: quantum

COMPOSIZIONE: 33%VISCOSA 28%ACRILICO 14%LANA 9%COTONE 7%POLIESTERE 6%LINO

2%POLIAMMIDE 1%ELASTAN C a = 4 0
COMPOSITION: 33% VISCOSE 28% ACRYLIC 14% WOOL 9% COTTON 7% POLYESTER 7% FLAX

2% NYLON 1% ELASTANE E K ® E H
COMPOSITION: 33% VISCOSE 28% ACRYLIQUE 14% LAINE 9% COTON 7% POLYESTER 6% LIN =~

2% POLYAMIDE 1% ELASTHANNE

ZUSAMMENSTELLUNG: 33% VISKOSE 28% ACRYL 14% WOLLE 9% BAUMWOLLE 7% POLYESTER 6%
LEINEN 2% POLYAMID 1% ELASTHAN

COMPOSICION: 33% VISCOSA 28% ACRILICO 14% LANA 9% ALGODON 7% POLIESTER 6% LINO
2% POLIAMIDA 1%ELASTANO

HEIGHT: 140 cm LIGHT RESISTANCE: 5 ABRASION: 60.000
WEIGHT: 1200 g/ml SHRINKAGE: +/- 1,80 % PILING: 4

40530 40520 40516
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ZANOTTASPA VIAVITTORIO VENETO 57

20834 NOVA MILANESE  MB - ITALIA

Zanotta-Queen.indd 1

zanotta:

gueen

COMPOSIZIONE: 37% ACRILICO 28% LANA 22% POLIESTERE 13% COTONE
COMPOSITION: 37% ACRYLIC 28% WOOL 22% POLYESTER 13% COTTON
COMPOSITION: 37% ACRYLIQUE 28% LAINE 22% POLYESTER 13% COTON
ZUSAMMENSTELLUNG: 37% ACRYL 28% WOLLE 22% POLYESTER 13% BAUMWOLLE
COMPQOSICION: 37% ACRILICO 28% LANA 22% POLIESTER 12% ALGODON

HEIGHT: 140 cm LIGHT RESISTANCE:5/6 ABRASION: 80.000
WEIGHT: 1000 g/ ml SHRINKAGE: +/- 2% PILING: 4

40422

40404

40425 40405

cat. 40
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ZANOTTASPA VIAVITTORIO VENETO 57
20834 NOVAMILANESE MB - ITALIA

zanotta: quid

40304 - 40307 - 40326 - 40359 - 40358 t
COMPOSIZIONE: 40% LANA 35% VISCOSA 12% POLIESTERE 10% ACRILICA 3% NYLON C a " 40
COMPOSITION: 40% WOOL 35% VISCOSE 12% POLYESTER 10% ACRYLIC 3% NYLON

COMPOSITION: 40% LAINE 35% VISCOSE 12% POLYESTER 10% ACRYLIQUE 3% NYLON

ZUSAMMENSTELLUNG: 40% WOLLE 35% VISKOSE 12% POLYESTER 10% ACRYL 3% NYLON = K ® A E

COMPOSICION: 40% LANA 35% VISCOSA 12% POLIESTER 10% ACRILICO 3% NYLON

40301 - 40303 - 40357 - 40306 - 40316

COMPOSIZIONE: 42% LANA 22% VISCOSA 16% POLIESTERE 11% COTONE 7% ACRILICA 2% NYLON
COMPOSITION: 42% WOOL 22% VISCOSE 16% POLYESTER 11% COTTON 7% ACRYLIC 2% NYLON
COMPOSITION: 42% LAINE 22% VISCOSE 16% POLYESTER 11% COTON 7% ACRYLIQUE 2% NYLON
ZUSAMMENSTELLUNG: 42% WOLLE 22% VISKOSE 16% POLYESTER 11% BAUMWOLLE 7% ACRYL 2% NYLON
COMPOSICION: 42% LANA 22% VISCOSA 16% POLIESTER 11% ALGODON 7% ACRILICO 2% NYLON

40326

40306 40359 40316 40358
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ZANOTTASPA VIAVITTORIO VENETO 57
20834 NOVAMILANESE MB - ITALIA

zanotta: quinoa

COMPOSIZIONE: 95% LANA 5% POLIAMMIDE RESISTENTE AL FUOCO
COMPOSITION: 95% WOOL 5% POLYAMIDE FLAME RETARDANT ( : a d
COMPOSITION: 95% LAINE 5% POLYAMIDE FEU ENDURANCE

ZUSAMMENSTELLUNG: 95% WOLLE 5% POLYAMID FEUERBESTANDIG
COMPOSICION: 95% LANA 5% POLIAMIDA RESISTIENTE AL FUEGO E 5 ®
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